C.O.N.I.

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI

GELA

Pos Nominativo
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MAGANUCO ORAZIO ALBERTO
CANTAVENERA FRANCESCO
TRUPIA GIANLUIGI

PIAZZA SILVIO

INFURNA FRANCESCO
DOMINANTE NICOLO'
CAVALERI ROCCO
LONGOMBARDO CRISTIAN
GENTILI ERMINIO

PIAZZA MARCO

FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO
ARENA GIUSEPPE LUCIO
TRAINITO BARTOLO WALTER
CACCAMO DOMENICO
CARAVOTTA IGNAZIO
DINOLFO GIUSEPPE
TRAINITO LUIGI

CATANIA ANTONIO
RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE
GRAVAGNA ANGELO
MOCCIARO MARCO

LO VIVO CROCIFISSO

CACI ORAZIO

GIUDICE MARCO

GIUNTA DOMENICO
SPANALATTI NUNZIO
AVILA GIUSEPPE
MAGANUCO NUNZIO

ZIDA FILIPPO

MOCCIARO SALVATORE

LA ROSA FORTUNATO
COSTA GIUSEPPE

GENTILE ARIANNA

*+* CLASSIFICA GENERALE *** FINALE ***

Cat.Q.
1
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2-VE
3-SG

Tessera
SC80091
SC74029
SC16961
SC27613
SC43050
SC80114

SC62
SC35124
SC69
SC43345
SC99
SC39339
SC95281
SC60
SC95277
SC84004
SC16064
SC61
SC41285
SC95271
SC84002
SC31139
SC200538
SC11276
SC96167
SC76
SC37098
SC6064
SC41222
SC84001
SC200447
SC65
SC200096

SKEET
20/02 - 20/02/2022
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21
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20
17
19
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17
14
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10
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12
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22
23
22
22
21
21
22
21
21
22
18
19
19
17
19
16
16
20
19
17
17
17
17
11
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11
15
12
12
12
7
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Tot Fin Tot
47 47
45 45
44 44
44 44
43 43
43 43
43 43
42 42
42 42
40 40
39 39
39 39
38 38
37 37
37 37
36 36
35 35
35 35
34 34
34 34
33 33
32 32
32 32
29 29
28 28
26 26
26 26
25 25
23 23
22 22
20 20
19 19
18 18

SKEET

F.I.T.A.V.



C.ON.L FIT.A.V.

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SKEET 2)
Hard-Soft Taranto 20/5) 12 /2250 22
GELA 20/02 - 20/02/2022 SKEET
**%* CLASSIFICA PRIMA *** FINALE ***
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Tess. g_l_ g_Z_ g__’;_ g_4_ g_S_ _B;; Tot. l_*“l_n_ T.Fin. Ame. Note
1 MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 12 1 SC80091 22 25 47 47
2 CANTAVENERA FRANCESCO 13 1 SC74029 23 22 45 45

3 LONGOMBARDO CRISTIAN 8 1 SC35124 20 22 42 42



C.ON.L FIT.A.V.

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SKEET 2)
20/02/2022
Hard-Soft Taranto 21.25
GELA 20/02 - 20/02/2022 SKEET
**%* CLASSIFICA SECONDA *** FINALE ***
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Tess. S1 S2 S3 S4 S5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note

1 TRUPIA GIANLUIGI 17 2 SC16961 21 23 44 44
2 PIAZZASILVIO 27 2 SC27613 22 22 44 44
3 INFURNA FRANCESCO 22 2 SC43050 21 22 43 43
4 DOMINANTE NICOLO' 11 2 SC80114 22 21 43 43
5 CAVALERI ROCCO 20 2 SC62 22 21 43 43
6 FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO 23 2 SC99 17 22 39 39
7 CACCAMO DOMENICO 7 2-VE SC60 18 19 37 37
8 CATANIA ANTONIO 18 2-VE SC61 19 16 35 35
9 SPANALATTI NUNZIO 3 2-MA SC76 14 12 26 26



C.ON.L FIT.A.V.

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SKEET 2)
20/02/2022
Hard-Soft Taranto 21.25
GELA 20/02 - 20/02/2022 SKEET
**%* CLASSIFICA TERZA *** FINALE ***
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Tess. S1 S2 S3 S4 S5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note

1 GENTILI ERMINIO 10 3 SC69 21 21 42 42

2 PIAZZA MARCO 2 3 SC43345 19 21 40 40

3 ARENA GIUSEPPE LUCIO 28 3 SC39339 21 18 39 39

4 TRAINITO BARTOLO WALTER 29 3 SC95281 19 19 38 38

5 CARAVOTTA IGNAZIO 31 3-SG SC95277 20 17 37 37
6 DINOLFO GIUSEPPE 53 SC84004 17 19 36 36
7 TRAINITO LUIGI 16 3 SC16064 19 16 35 35
8 RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE 24 3 SC41285 14 20 34 34
9 GRAVAGNA ANGELO 25 3 SC95271 15 19 34 34
10 MOCCIARO MARCO 4 3 SC84002 16 17 33 33
11 LO VIVO CROCIFISSO 1 3 SC31139 15 17 32 32
12 CACI ORAZIO 19 3 SC200538 15 17 32 32
13 GIUDICE MARCO 21 3 SC11276 12 17 29 29
14 GIUNTA DOMENICO 14 3 SC96167 17 11 28 28
15 AVILA GIUSEPPE 15 3 SC37098 15 11 26 26
16 MAGANUCO NUNZIO 9 3-MA SC6064 10 15 25 25
17 ZIDAFILIPPO 33 3-MA SC41222 11 12 23 23
18 MOCCIARO SALVATORE 6 3 SC84001 10 12 22 22
19 LA ROSAFORTUNATO 32 3-SG SC200447 8 12 20 20
20 COSTA GIUSEPPE 34 3-MA SC65 12 7 19 19
21 GENTILE ARIANNA 26 3-LA SC200096 9 9 18 18



C.ON.L FIT.A.V.

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SKEET 2)
Hard-Soft Taranto 20/5) 12 /2250 22
GELA 20/02 - 20/02/2022 SKEET
**%* CLASSIFICA SETTORE GIOVANILE *** FINALE ***
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Tess. g_l_ g_Z_ g__’;_ g_4_ g_S_ _B;; Tot. l_*“l_n_ T.Fin. Ame. Note

1 CARAVOTTA IGNAZIO 31 3-SG SC95277 20 17 37 37
2 LA ROSAFORTUNATO 32 3-SG SC200447 8 12 20 20




C.ON.L

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SKEET

2

Hard-Soft Taranto

GELA 20/02 - 20/02/2022

*** CLASSIFICA MASTER *** FINALE ***

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Tess. S1 S2 S3 S4 S5
1 SPANALATTI NUNZIO 3 2-MA SC76 14 12
2 MAGANUCO NUNZIO 9 3-MA SC6064 10 15
3 ZIDAFILIPPO 33 3-MA SC41222 11 12
4 COSTA GIUSEPPE 34 3-MA SC65 12 7

Bar.

SKEET

FIT.A.V.

20/02/2022
21.25

Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note

26
25
23
19

26
25
23
19



C.ON.L FIT.A.V.

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SKEET 2)
Hard-Soft Taranto 20/5) 12 /2250 22
GELA 20/02 - 20/02/2022 SKEET
**%* CLASSIFICA VETERANI *** FINALE ***
Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Tess. g_l_ g_Z_ g__’;_ g_4_ g_S_ _B;; Tot. l_*“l_n_ T.Fin. Ame. Note

1 CACCAMO DOMENICO 7 2-VE SC60 18 19 37 37
2 CATANIA ANTONIO 18 2-VE SCé6l 19 16 35 35




C.ON.L

FINALE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI SKEET

2

Hard-Soft Taranto

GELA 20/02 - 20/02/2022

*** CLASSIFICA LADIES *** FINALE ***

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Tess. S1 S2 S3 S4 S5

1 GENTILE ARTIANNA 26 3-LA SC20009 9 9

SKEET

FIT.A.V.

20/02/2022
21.25

. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note

18



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1  MAGANUCO ORAZIO ALBERTO  SC80091 1 94 47 47
2 INFURNA FRANCESCO SC43050 2 85 42 43
3 CANTAVENERA FRANCESCO SC74029 1 83 38 45
4  CAVALERI ROCCO SC62 2 83 40 43
5  PIAZZASILVIO SC27613 2 83 39 4
6 DOMINANTE NICOLO' SC80114 2 82 39 43
7 LONGOMBARDO CRISTIAN SC35124 1 82 40 42
8  TRUPIA GIANLUIGI SC16961 2 82 38 44
9  GENTILI ERMINIO SC69 3 80 38 42
10 ARENA GIUSEPPE LUCIO SC39339 3 79 40 39
11 CATANIA ANTONIO SC61 2 VE 74 39 35
12 FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO SC99 2 74 35 39
13 PIAZZAMARCO SC43345 3 74 34 40
14 RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE SC41285 3 68 34 34
15 CACCAMO DOMENICO SC60 2 VE 67 30 37
16 GRAVAGNA ANGELO SC95271 3 67 33 34
17 TRAINITO BARTOLO WALTER SC95281 3 67 29 38
18 DINOLFO GIUSEPPE SC84004 3 65 29 36
19  TRAINITO LUIGI SC16064 3 65 30 35
20 GIUDICE MARCO SC11276 3 55 26 29
21  GIUNTA DOMENICO SC96167 3 54 26 28
22 CACIORAZIO SC200538 3 51 19 32
23  MAGANUCO NUNZIO SC6024 3 MA 51 26 25
24  SPANALATTI NUNZIO SC76 2 MA 50 24 26
25 AVILA GIUSEPPE SC37098 3 49 23 26
26  ZIDAFILIPPO SC41222 3  MA 36 13 23
27  GENTILE ARIANNA SC200096 3 LA 33 15 18
28 COSTA GIUSEPPE SC65 3 MA 31 12 19
29 CARAVOTTAIGNAZIO SC95277 3 SG 37 37
30 SPANALATTI SALVATORE SC1860 2 37 37
31 LICATANICOLO' SC95272 3 SG 36 36
32  MOCCIARO MARCO SC84002 3 33 33
33 LO VIVO CROCIFISSO SC31139 3 32 32
34 COLLODORO CLAUDIO SC91064 3 27 27
35 MOCCIARO SALVATORE SC84001 3 22 22
36  VASILE ANGELO SC200100 3 VE 22 22
37 SEMINARA PIETRO SC84003 3 21 21
38 LAROSAFORTUNATO SC200447 3 SG 20 20
39 BONOMO VINCENZO SC84005 3 18 18
40 LA CIACERA GIORGIO SC27145 3 11 1
41 LICATA ANGELO SC88071 3 0 0



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1  MAGANUCO ORAZIO ALBERTO  SC80091 1 94 47 47
CANTAVENERA FRANCESCO SC74029 1 83 38 45

3 LONGOMBARDO CRISTIAN SC35124 1 82 40 42



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1 GENTILI ERMINIO SC69 3 80 38 42
2 ARENA GIUSEPPE LUCIO SC39339 3 79 40 39
3 PIAZZAMARCO SC43345 3 74 34 40
4  RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE SC41285 3 68 34 34
5  GRAVAGNA ANGELO SC95271 3 67 33 34
6  TRAINITO BARTOLO WALTER SC95281 3 67 29 38
7  DINOLFO GIUSEPPE SC84004 3 65 29 36
8  TRAINITO LUIGI SC16064 3 65 30 35
9  GIUDICE MARCO SC11276 3 55 26 29

10 GIUNTA DOMENICO SC96167 3 54 26 28
11 CACIORAZIO SC200538 3 51 19 32
12 MAGANUCO NUNZIO SC6024 3 MA 51 26 25
13 AVILA GIUSEPPE SC37098 3 49 23 26
14 ZIDAFILIPPO SC41222 3 MA 36 13 23
15 GENTILE ARIANNA SC200096 3 LA 33 15 18
16 COSTA GIUSEPPE SC65 3 MA 31 12 19
17 CARAVOTTAIGNAZIO SC95277 3 SG 37 37
18 LICATA NICOLO' SC95272 3 SG 36 36

19 MOCCIARO MARCO SC84002 3 33 33
20 LO VIVO CROCIFISSO SC31139 3 32 32
21 COLLODORO CLAUDIO SC91064 3 27 27

22  MOCCIARO SALVATORE SC84001 3 22 22
23 VASILE ANGELO SC200100 3 VE 22 22

24  SEMINARA PIETRO SC84003 3 21 21

25 LAROSAFORTUNATO SC200447 3 SG 20 20
26 BONOMO VINCENZO SC84005 3 18 18

27 LA CIACERA GIORGIO SC27145 3 11 11

28 LICATA ANGELO SC88071 3 0 0



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1  GENTILE ARIANNA SC200096 3 LA 33 15 18



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1  MAGANUCO NUNZIO SC6024 3  MA 51 26 25
2 SPANALATTI NUNZIO SC76 2 MA 50 24 26
3  ZIDAFILIPPO SC41222 3  MA 36 13 23
4  COSTA GIUSEPPE SC65 3 MA 31 12 19



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1 CARAVOTTAIGNAZIO SC95277 3 SG 37 37
LICATA NICOLO' SC95272 3 SG 36 36

3 LAROSA FORTUNATO SC200447 3 SG 20 20



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1  CATANIA ANTONIO SC61 2 VE 74 39 35
CACCAMO DOMENICO SC60 2 VE 67 30 37

3 VASILE ANGELO SC200100 3 VE 22 22



** SKEET ** CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1  TRINACRIA A 263 129 134
2 ENIGROUP A 244 118 126
3 ROCCAPIZZUTA A 91 91
4 ROC.PIZZUTA A 68 68



** SKEET ** CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI -2 GARE SU 2
TUTTE

Pos.  Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 06/02 20/02
1  INFURNA FRANCESCO SC43050 2 85 42 43
2 CAVALERI ROCCO SC62 2 83 40 43
3 PIAZZASILVIO SC27613 2 83 39 4
4  DOMINANTE NICOLO' SC80114 2 82 39 43
5 TRUPIA GIANLUIGI SC16961 2 82 38 44
6  CATANIA ANTONIO SC61 2 VE 74 39 35
7  FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO SC99 2 74 35 39
8 CACCAMO DOMENICO SC60 2 VE 67 30 37
9  SPANALATTI NUNZIO SC76 2 MA 50 24 26

10 SPANALATTI SALVATORE SC1860 2 37 37



